
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 
п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

»

П Р И К А З

< 3 0  » C f3- 20 г. №
--------------- 7—

Об организации обучения на дому

В соответствии с пунктом 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», статьёй 15 Закона Самарской области от 
22.12.2014 №  133-ГД «Об образовании в Самарской области», и на основании заключения 
П М П К № 628 от 14.08. 2017 года и справки КЭК № 24 от 13.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать с 01 сентября 2021 г. по 31 мая 2022 года обучение на дому учащейся
8 «Б» класса Кузовчиковой Виктории по адаптированной основной образовательной 

программе для детей с умственной отсталостью.

2.Утвердить индивидуальный учебный план обучения на дому обучающейся .

3. Учебные занятия проводить по адресу: п.г.т. Безенчук, ул. Садовая, 37.

4. На период обучения на дому :
4.1. Библиотекарю Быковой Н.В. предоставить обучающейся бесплатно учебники в 

соответствии с утверждённым списком учебников, обеспечивающих преподавание 
учебных предметов.

4.2. Заместителю руководителя Багровой Т.А.обеспечить обучающемуся методическую 
и консультативную помощь в процессе обучения в соответствии с индивидуальным 
учебным планом.

4.3. Классному руководителю Дудановой С.С. своевременно информировать 
обучающегося на дому/родителей несовершеннолетней обучающейся об успеваемости 
обучающейся, в том числе через систему «АСУ РСО», о результатах текущего контроля 
за успеваемостью обучающегося и итогах промежуточной аттестации.

5. Заместителю руководителя Багровой Т.А :
составить расписание учебных занятий, согласовать его с родителями 

несовершеннолетнего обучающегося на дому и представить на утверждение 
руководителю образовательной организации;

осуществлять контроль за своевременным проведением учебных занятий 
педагогическими работниками, выполнением рабочих программ по учебным предметам, 
методикой индивидуального обучения и ведением журнала учёта проведённых занятий.

Директор ГБОУ СОШ  №1 
п.г.т. Безенчук _______

6.. Контроль за исполненш 
УВР Багрову Т.А.

зложить на заместителя директора по

О.А. Энговатов


		2022-04-09T20:47:45+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




